越教字〔2022〕47号

越秀区教育局关于2022年第二批越秀区
普惠性民办幼儿园认定名单的公告

区辖内各幼儿园：
根据《广州市越秀区普惠性民办幼儿园认定、扶持和管理办法》（越教字〔2017〕132号）文件要求，我局已于2022年10月25日至31日将2022年第二批越秀区普惠性民办幼儿园拟定名单在“越秀区教育专栏”网站进行了公示，现将2022年第二批越秀区普惠性民办幼儿园的认定名单公告如下（排名不分先后）：
广州市越秀区思媛幼儿园；
广州市越秀区瑞兴纸行幼儿园；
广州市越秀区麓湖幼儿园。
 越秀区教育局
                               2022年11月10日

    （联系人：区洁梅，联系电话： 83702453）

公开方式：主动公开
越秀区教育局办公室                     2022年11月10日印发
- 2 -
- 3 -